
 

 

UCHWAŁA NR XXVIII.202.2013 

RADY MIEJSKIEJ W ŁĘKNICY 

z dnia 27 czerwca 2013r. 

w sprawie zmiany Statutu Miejskiego Zakładu Komunalnego w Łęknicy 

Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt 9  lit. h i art. 40 ust. 2  pkt 2  ustawy z dnia 8  marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (tj. Dz. U. z 2013r. poz. 594) oraz art. 16 ust. 1  i ust. 2  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2009r. Nr 157, poz. 1240 z późn. zmian.) Rada Miejska w Łęknicy uchwala, co 

następuje:  

§ 1. W uchwale Nr III/17/2010 Rady Miejskiej w Łęknicy z dnia 28 grudnia 2010r. w sprawie Statutu 

Miejskiego Zakładu Komunalnego w Łęknicy dokonuje się zmiany w § 3  ust. 2  po punkcie 6  dodaje się  

pkt 7  w brzmieniu: 

„7)  organizacji i prowadzenia punktu selektywnej zbiórki odpadów komunalnych.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łęknicy.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego.  

  

 
Przewodniczący Rady 

Jan Andrzejewski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 1 lipca 2013 r.

Poz. 1615


		2013-07-01T13:38:32+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




